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Estado, xx de xxxxxxx de 2022.
A/C 
Setor de Certificações
Escritório Nacional
Nº Ofício Regional:
Por solicitação da DIRETORIA REGIONAL DE (ESTADO), segue pedido de Concessão de DISTINTIVO ESPECIAL - (informar o distintivo), aos seguintes jovens agraciados:
	
	Registro
	Agraciado
	UEL

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	


Envio:  (     ) UEL ou (     ) Região
__________________________
Diretor Presidente
Telefone ___________________________
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